www.m2mfg.com

® ]
Professiona/ marino@m2mfg.com

Lleaning Products Lid. 1 (905) 738-2007

SynRay™ Cut-End Wet Mop - Wide Band - Ensaché

Optez pour le balai humide SynRay™ Cut-End pour maintenir les sols propres,
ou pour les restaurer avec une nouvelle finition. Il offre une libération constante

et est résistant aux produits chimiques pour une utilisation longue et durable.

Le balai humide polyvalent SynRay™ Cut-End peut étre utilisé pour appliquer des solutions de nettoyage ou pour la finition des
sols. Fabriquée en fil de rayonne 4 plis, elle est résistante aux moisissures. Elle est trés absorbante et ne nécessite pas de
prétrempage. Le large bandeau est fait d'une maille enduite de polyéthyléne trés résistante et comporte 6 rangées de coutures, ce
qui fait de cette serpilliere un outil de nettoyage durable. Ce produit est livré par paquet de 12 tétes de vadrouille, toutes emballées
individuellement. Combinez le SynRay™ Cut-End Wet Mop avec le Jaws Mop Handle et le 32 Qt. Grizzly Down Press Combo pour

obtenir un sol super propre a chaque fois.

Caractéristiques du produit


https://www.m2mfg.com/products/details/hw-160a-jaws-mop-handle

e Fabriqué avec un fil de rayonne a 4 couches

¢ Tres absorbant

e Bandeau large avec 6 rangées de coutures

e Peut étre utilisé dans les environnements de soins de santé

¢ Disponible en 9 tailles différentes

Emballé individuellement

Spécifications techniques

Dimensions 48.3 cm (19.02in) x 17.8 cm (7.01 in) x 5.1 cm (2.01
in)

Poids 0.85 kg (1.87 Ibs)

SKU MW-SC32WBB

Pack Qty 12

Size 32 0z

Case Length (cm)
Case Width (cm)

Case Height (cm)
Case Weight (kg)

Options disponibles

MW-SC12WBB
MW-SC16WBB
MW-SC20WBB
MW-SC24WBB
MW-SC32WBB
MW-SC16WBB#
MW-SC20WBB#
MW-SC24WBB#

46.7 (18.39 in)
36.5 (14.37 in)
37.5 (14.76 in)
10.7 (23.59 Ibs)

12 oz
16 oz
20 oz
24 oz
320z
16#
20#
24#



MW-SC32WBB# 32#


http://www.tcpdf.org

