

SynRay™ Cut-End Wet Mop - Wide Band - Ensaché



Optez pour le balai humide SynRay™ Cut-End pour maintenir les sols propres, ou pour les restaurer avec une nouvelle finition. Il offre une libération constante et est résistant aux produits chimiques pour une utilisation longue et durable.

Le balai humide polyvalent SynRay™ Cut-End peut être utilisé pour appliquer des solutions de nettoyage ou pour la finition des sols. Fabriquée en fil de rayonne 4 plis, elle est résistante aux moisissures. Elle est très absorbante et ne nécessite pas de prétrempage. Le large bandeau est fait d'une maille enduite de polyéthylène très résistante et comporte 6 rangées de coutures, ce qui fait de cette serpillière un outil de nettoyage durable. Ce produit est livré par paquet de 12 têtes de vadrouille, toutes emballées individuellement. Combinez le SynRay™ Cut-End Wet Mop avec le [Jaws Mop Handle](#) et le [32 Qt. Grizzly Down Press Combo](#) pour obtenir un sol super propre à chaque fois.

Caractéristiques du produit

- Fabriqué avec un fil de rayonne à 4 couches
- Très absorbant
- Bandeau large avec 6 rangées de coutures
- Peut être utilisé dans les environnements de soins de santé
- Disponible en 9 tailles différentes
- Emballé individuellement

Spécifications techniques

Dimensions	48.3 cm (19.02 in) × 17.8 cm (7.01 in) × 5.1 cm (2.01 in)
Poids	0.85 kg (1.87 lbs)
SKU	MW-SC32WBB
Pack Qty	12
Size	32 oz
Case Length (cm)	46.7 (18.39 in)
Case Width (cm)	36.5 (14.37 in)
Case Height (cm)	37.5 (14.76 in)
Case Weight (kg)	10.7 (23.59 lbs)

Options disponibles

MW-SC12WBB	12 oz
MW-SC16WBB	16 oz
MW-SC20WBB	20 oz
MW-SC24WBB	24 oz
MW-SC32WBB	32 oz
MW-SC16WBB#	16#
MW-SC20WBB#	20#
MW-SC24WBB#	24#

MW-SC32WBB#

32#